PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 114/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 203/2024

- Vigência 16/07/2024 a 17/07/2025

ORGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede
na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82.

RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) DETENTORA DA ATA A empresa DM HOSPITALAR LTDA –
ME,  INSCRITO  NO  CNPJ;  43.721.362/0001-84.  E-mail:  dmhospitalarguru@gmail.com.  ENDEREÇO:  RUA
ADELMO AIRES NEGRI Qd. 221 Lt.08 Nº 2332, CENTRO, GURUPI /TO, CEP 77405080. TEL: (63) 98438-6266.
Representante legal: Danilo Suarte Magalhães, CPF 011.812.671-70, atendendo as condições previstas no Edital
de licitação ou Aviso da Contratação Direta, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de
1º de abril de 2021:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
RAMO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO CONTROLADO DESTINADOS ATENDER AS DEMANDAS DO
FUNDO MUNICIPAL  DE SAUDE DE ANANÁS E  AS  NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO  PELO
PERIODO DE 12 MESES.

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

2
ACIDO VALPROICO 250MG
APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 25
COMP

CP BIOLAB 500  R$ 0,90  R$ 450,00

3 ACIDO VALPROICO 50MG
APRESENTAÇÃO: FRASCOS FR ABBOTT 100  R$ 28,04  R$ 2.804,00

5 AMITRIPTILINA 75 MG  COMP CP TEUTO 2200  R$ 0,11  R$ 242,00

9 BROMAZEPAN 6 MG
APRESENTAÇÃO: COMP CP GERMED 600  R$ 0,51  R$ 306,00

28 divalproato de sódio 500 MG
APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDOS COMP ABBOTT 600  R$ 0,74  R$ 444,00

32 DOLANTINA APRESENTAÇÃO:
50MG/ML AMPOLAS AMP UNIAO 100  R$ 35,20  R$ 3.520,00

33 ETOMIDATO 2 MG?ML  10 ML FR/AMP JANSSEN 50  R$ 10,99  R$ 549,50
39 FENTANIL 2 ML AMP CRISTALIA 600  R$ 2,49  R$ 1.494,00
40 FENTANIL 5 ML AMP CRISTALIA 600  R$ 3,49  R$ 2.094,00
43 FLUOXETINA 10 MG COMP EMS 2000  R$ 2,22  R$ 4.440,00

46
HALOPERIDOL GOTAS 02MG/ML
20ML  APRESENTAÇÃO:
FRASCOS

FR CELLERA 150  R$ 21,58  R$ 3.237,00

56 NALOXONE 0,4 MG/ML FRC:AMP CRISTALIA 600  R$ 4,79  R$ 2.874,00

66 SERTRALINA 25 MG
APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDOS CP EUROFARMA 300  R$      0,90  R$ 270,00

 TOTAL     22.724,50

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

ORGÃO PARTICIPANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-17cf3e-180720241541404078

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 753/2024, em 18/07/2024 15:46

extrato-da-ata-de-registro-de-precos-n-114-2024-4078.pdf - Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 753/2024, em 18/07/2024 15:46

extrato-da-ata-de-registro-de-precos-n-114-2024-4078.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org